Stirnu Buks I

Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

evaluacion detallada
Sebre, leva

Dorsal: 1291

recorrido: 23.00 km
Stirnu buks

categoria:
SB2B

tiempos parciales

control etapa etapa
km  tiempo
101 4,75 32:10
102 0.25 7:51
103 5.00 52:59
104 7.00 56:41
106 4.00 42:15
Ziel 2.00 25:52

Timing by SPORTident

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorcategori?/ome/Women

8.86
1.91
5.66
7.41
5.68
4.64

59
70
66
64
66
63

11:13
4:30
25:30
24:05
21:41
11:13

stage score

95
125
113
109
118
107

tiempo total: 3:37:48

velocidad: 6.34 km/h

posicién en el recorrido/Total: 359 (de 379)

posicién en el recorrido/Women: 115 (de 126)

mejor tiempo del recorrido: 2:00:10

posicion en la categoria: 67(de 70)

mejor tiempo en la categoria: 2:00:10

11:13
4:30
25:30
24:05
21:41
11:13

Total
km
4.75
5.00
10.00
17.00
21.00
23.00

Total
tiempo
32:10
40:01
1:33:00
2:29:41
3:11:56
3:37:48

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategorcategori/omeWomen
8.86 59 11:13 95 11:13
7.50 66 15:09 110 15:09
6.45 66 40:39 113 40:39
6.81 67 1:04:44 115 1:04:44
6.56 67 1:26:25 115 1:26:25
6.34 67 1:37:38 115 1:37:38

timing.sportident.com




