

evaluación detallada

Sebre, leva tiempo total: 3:37:48

velocidad: 6.34 km/h

Dorsal: 1291

recorrido: 23.00 km posición en el recorrido/Total: 359 (de 379)
Stirnu buks posición en el recorrido/Women: 115 (de 126)

mejor tiempo del recorrido: 2:00:10

categoría: posición en la categoría: 67(de 70)
SB2B mejor tiempo en la categoría: 2:00:10

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo km/hcategorategor M omeiWomen					km	tiempo	km/hcategorategor k Vome Women					
101	4.75	32:10	8.86	59	11:13	95	11:13	4.75	32:10	8.86	59	11:13	95	11:13
102	0.25	7:51	1.91	70	4:30	125	4:30	5.00	40:01	7.50	66	15:09	110	15:09
103	5.00	52:59	5.66	66	25:30	113	25:30	10.00	1:33:00	6.45	66	40:39	113	40:39
104	7.00	56:41	7.41	64	24:05	109	24:05	17.00	2:29:41	6.81	67	1:04:44	115	1:04:44
106	4.00	42:15	5.68	66	21:41	118	21:41	21.00	3:11:56	6.56	67	1:26:25	115	1:26:25
Ziel	2.00	25:52	4.64	63	11:13	107	11:13	23.00	3:37:48	6.34	67	1:37:38	115	1:37:38

Timing by SPORTident